
REGIONE ABRUZZO PROG. DETERMINA 3984/24 NR. DPE018/45 DEL 01/03/2024 

  

REGIONE 

ABRUZZO 

GIUNTA REGIONALE 

DETERMINAZIONE N. DPE018/_É+5 DEL 01/03Po24 

DIPARTIMENTO: Infrastrutture - Trasporti 

  

SERVIZIO: Infrastrutture 

UFFICIO: Viabilità 

OGGETTO: L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, come modificata dalla L.R 8 ottobre 2022, n. 28, art. 17. 

(Istituzione Fondo per il rifinanziamento delle leggi regionali e delle funzioni 

regionali fondamentali). 3 

Intervento denominato “Intervento per riqualificazione urbana/viaria” 

Importo intervento: € 20.000,00. 

Soggetto Attuatore: Comune di Palombaro (CH) 

CODICE CUP: C27H22002940002 

Pagamento saldo, pari ad € 5.751,60, in favore del Comune di Palombaro (CH). 

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 

Vista la L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, recante “Disposizioni finanziarie per la redazione del Bilancio di 

. previsione finanziario 2022-2024 della Regione Abruzzo (Legge di stabilità regionale 2022)”; 

Visto l’art. 17 della L.R. 08 ottobre 2022, n. 28, recante “Sostituzione dell’art. 15 della L.R. 2/2022”; 

Dato atto che il suddetto art. 17 della L.R. 08 ottobre 2022, n. 28, sostituisce l’art. 15 della LR. 24 

gennaio 2022, n. 2 e istituisce, con il nuovo art. 15, il “Fondo per il rifinanziamento delle leggi regionali e 

delle funzioni regionali fondamentali”, di importo complessivo pari ad € 8.833.000,00; 

Dato atto che gli interventi beneficiari dei contributi regionali sono esposti nell’ Allegato 3 alla L.R. 

24 gennaio 2022, n. 2; 

Vista la nota di cui al prot. n. 0471517/22 del 02/11/2022, con cui il Direttore del Dipartimento 

Infrastrutture-Trasporti, in riferimento all’ Allegato 3 alla L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, come modificata dalla 
L.R. 08 ottobre 2022, n. 28, ai fini dell’attuazione degli interventi da parte delle competenti strutture, chiede 

di procedere alla modifica del Centro di Responsabilità per gli interventi che vengono indicati; ‘ 

Dato atto che gli interventi afferenti alla viabilità, in capo all’Ufficio Viabilità del Servizio 

Infrastrutture, incardinato nel Dipartimento Infrastrutture-Trasporti, ed i relativi comuni beneficiari, sono i 

  

  

  

  

          

seguenti: 

Importo 
Comune Contributo Intervento 

€ 

1 Ancarano 10.000,00 i Manutenzione strade comunali 

2 Archi 20.000,00 ; Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

Opere di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete stradale, dei 

3. Avezzano 60.000,00 : fossi di guardia e delle infrastrutture di mobilità presenti nel 

comprensorio fucense 
 



  

Interventi volti alla sicurezza stradale attraverso l'efficientamento e 

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

          

4 Barisciano 7.000,00 : potenziamento energetico della pubblica illuminazione della via 
i Marinana 

5. Bucchianico 20.000,00 i Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

6 Cagnano Amiterno 9.000,00 : Interventi volti alla fornitura e installazione pensile autobus 

7. {Casalanguida 20.000,00 : Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

8. ;Canosa Sannita 10.000,00 ; Viabilità urbane e rurali 

9 Canosa Sannita 10.000,00 : Manutenzione strade comunali 

10 ; Canzano . 45.000,00. Interventi sulla viabilità comunale 

11 Cappelle 25.000,00 i Realizzazione di un monumento ai caduti delle guerre mondiali 

12 ;Carunchio 20.000,00 i Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

13. Casalbordino 20.000,00 ; Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

iena 20.000,00 SARI volti al miglioramento della sicurezza stradale e della viabilità 

15 Crecchio 20.000,00 | Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

16 i Crecchio 15.000,00 | Arredo urbano e viabilità urbana 

17 Dogliola 15.000,00 | Acquisto mezzi per manutenzione territorio e gestione emergenza neve 

18; Elice 20.000,00 | Realizzazione strada in contrada madonna degli angeli 

19 Fagnano Alto 15.000,00 i Manutenzione messa in sicurezza della viabilità comunale 

20 :FaraFiliorum Petri 20.000,00 | Intervento per riqualificazione urbana/viaria . 

21 iFaraFiliorum Petri 15.000,00 i Arredo urbano e viabilità urbana 

22 | Filetto 15.000,00 | Viabilità e. arredo urbano 

23 ; Gamberale 10.000,00 : Viabilità urbane e rurali 

24 Guardiagrele 20.000,00 | Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

25 Montazzoli 10.000,00 i Manutenzione strade comunali 

26 Montesilvano ‘30.000,00 : Rete fognaria via colle fiorito 

27 Nocciano 10.000,00 i Sistemazione viabilità 

28 i Nocciano 20.000,00 ; Messa in sicurezza viabilità 

29 :Ocre 9.000,00 | Realizzazione segnaletica sentieristica di competenza comunale 

30, i Ortona dei Marsi 10.000,00 i Manutenzione strade comunali 

31 Palombaro 20.000,00 : Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

3 [Pc fi E 
33 Poggiofiorito 15.000,00 i Viabilità urbana e parcheggi 

34 i Pollutri 15.000,00 i Rifacimento asfalto 

35 | Prata D'Ansidonia 10.000,00 I FRE di illuminazione delle mura dell'area 

36 San Buono 20.000,00 Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

37 FE 8.000,00 : Pavimentazione centro storico 

38 o sula 20.000,00 | Arredo urbano e viabilità urbana 

39 | SantOmero 30.000,00 STATO volti al miglioramento della sicurezza stradale e della viabilità 

40 Scerni 30.000,00 | Intervento per riqualificazione urbana/viaria 

41 | Torano Nuovo 100.000,00 Interventi volti al miglioramento della sicurezza stradale e della viabilità 

comunale 
  

 



  

  

  

  

  

  

  

  

42 Tornareccio 10.000,00 j Manutenzione straordinaria patrimonio comunale 

43. } Tornareccio 15.000,00 | Rifacimento segnaletica stradale 

‘44° | Tornimparte. 20.000,00 E per interventi manutenzione straordinaria Viabilità 

45 Tortoreto 30.000,00 Casetta per circolo ricreativo anziani 

46 :Villa Santa Maria 15.000,00 | Viabilità urbane e rurali 

47 !Villalago 10.000,00 : Manutenzione strade comunali 

48. Villamagna 20.000,00 | Intervento per riqualificazione urbana/Vviaria 

TOTALE 978.000,00             
Dato atto che, al finanziamento del suddetto “Fondo per il rifinanziamento delle leggi regionali e 

delle funzioni regionali fondamentali”, si provvede, come da art. 17, comma 2, della L.R. 08 ottobre 2022, 

n. 28, con le risorse derivanti dall'accertamento delle maggiori entrate tributarie ed extratributarie ovvero dai 

trasferimenti erariali compensativi per l’esercizio 2022, ovvero ancora con le maggiori stime di entrata 

disponibili; 

Dato atto che, come stabilito dall’art. 15, comma 3, della L.R. 24 gennaio 2022, in. 2, la Giunta 

regionale è autorizzata ad apportare, con proprio provvedimento, le necessarie variazioni al Bilancio di 

previsione finanziario 2022-2024 ed al Documento Tecnico di Accompagnamento ed al Bilancio Finanziario 

Gestionale per il triennio in questione, istituendo i nuovi capitoli di spesa nell’ambito della Missione 10, 

Programma 03, Titolo 1, in cui saranno allocati i fondi necessari all’erogazione dei benefici assegnati ai 

Comuni, di cui alla sopra riportata tabella; 

Visto l’art. 6 della L.R. 12 settembre 2023, n. 41, recante “Modifica all’art. 15 della L.R. 2/2022”; 

Visto l’art. 18 della L.R. 25 ottobre 2023, n. 46, recante “Modifica all’art. 15 della LR. 2/2022”; 

Considerato: i i 

e che, come disciplinato dall’art. 15, comma 3; della L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, a seguito della istituzione 

del “Fondo per il rifinanziamento delle leggi regionali e delle funzioni regionali fondamentali”, i 

Dipartimenti competenti della Giunta regionale erogano a titolo di anticipazione, entro l’esercizio 2022, 

una somma pari al 70% dell’importo complessivo dei singoli contributi assegnati ai Comuni; 

e che, come disciplinato dall’art. 15, comma 3, della L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, ai fini dell’erogazione del 

saldo del 30% dei contributi assegnati ai Comuni, i medesimi contributi assegnati devono essere utilizzati 

e rendicontati alle Strutture regionali competenti per materia entro il termine ultimo del 30 giugno 2024, a 

pena della restituzione delle somme già erogate; 

Dato atto: 

e che, con Verbale del Consiglio Regionale n. 76/6 del 29.11.2022; è stato approvato il Disegno di Legge 

Regionale recante “Assestamento al Bilancio di Previsione 2022-2024 ex art. 50, D.Lgs. 118/2011 smi, con 

modifiche di leggi regionali”; 

e che, con l’Assestamento al Bilancio di Previsione 2022/2024, gli importi necessari per il finanziamento 

degli interventi sopracitati, sono stati iscritti in Bilancio sui capitoli e sulle annualità di seguito specificati: 

- n. 15526.1 denominato “Contributo parte capitale ex art. 15 allegato 3, LR 2/2022 e successive 

modifiche ed integrazioni - DPE”, Missione 8, Programma 2, Titolo 2, per un importo di € 45.500,00 

per l'esercizio 2022 e di € 19.500,00 per l’esercizio 2023, 

- n. 15531.1 denominato “Contributo parte capitale ex art. 15 allegato 3, LR 2/2022 e successive 

modifiche ed integrazioni - DPE”, Missione 10, Programma 5, Titolo 2, per un importo di € 143.500,00 

per l’esercizio 2022 e di € 61.500,00 per l’esercizio 2023, 

- n. 15532.1 denominato “Contributo parte capitale ex art. 15 allegato 3, LR 2/2022 e successive 

modifiche ed integrazioni - DPE”, Missione 10, Programma 2, Titolo 2, per un importo di € 380.100,00 

per l’esercizio 2022 e di € 162.900,00 per l’esercizio 2023,



- n. 15550.1 denominato “Contributo parte capitale ex art. 15 allegato 3, LR 2/2022 e successive 

| modifiche ed integrazioni - DPE”, Missione 10, Programma 2, Titolo 2, per un importo di € 73.500,00 
per l’esercizio 2022 e di € 31.500, 00 per l’esercizio 2023, 

- n. 15552.1 denominato “Contributo parte capitale ex art. 15 allegato 3, LR 2/2022 e successive 

modifiche ed integrazioni - DPE”, Missione 10, Programma 5, Titolo 2, per un importo di € 42.000,00 
per l’esercizio 2022 e di € 18.000,00 per l’esercizio 2023, 

necessari per consentire le erogazioni delle anticipazioni (di cui all'art. 17, comma 3, della L.R. 08 ottobre 

2022, n. 28) e dei saldi (di cui all’art. 17, comma 4, della L.R. 08 ottobre 2022, n. 28) dei contributi assegnati 
ai Comuni beneficiari; 

Dato atto che con le determinazioni dirigenziali n. DPE018/288, n. DPE018/289, n. DPE018/290, 
n. DPE018/291, n. DPE018/292 tutte del 23.12.2022 si è: 

e provveduto ad impegnare, in favore dei comuni beneficiari dei contributi assegnati dalla L.R. 24 gennaio 
2022, n. 2, come modificata dalla L.R. 08 ottobre 2022, n. 28, l'importo complessivo di € 978.000,00, 
ripartito, per le annualità 2022 e 2023 e per i comuni assegnatari; 

e stabilito che i contributi assegnati ai comuni dalla L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, come modificata dalla 
L.R. 08 ottobre 2022, n. 28, per la realizzazione degli interventi afferenti alla viabilità, così come indicati 

in premessa, saranno erogati con le seguenti modalità: i 

. il 70% dell’importo complessivo a titolo di anticipazione, a conclusione degli atti di impegno 
conseguenti all’adozione del presente atto e a seguito dell’invio, da parte dei Comuni beneficiari, del 

CUP dell’intervento e del nominativo del RUP; 

= il 30% dell’importo complessivo, a saldo, a seguito dell’attestazione, da parte dei Comuni beneficiari, 

entro il termine ultimo del 31 ottobre 2023, a pena della restituzione delle somme già erogate, 
dell’utilizzo e della rendicontazione delle somme assegnate, mediante l’invio all’Ufficio Viabilità del 
Servizio Infrastrutture della seguente documentazione: 

o per gli interventi di importo inferiore o uguale ad € 30.000,00, copia: 

- Certificato di Regolare Esecuzione o equipollente; 

- provvedimento di approvazione del Certificato di Regolare Esecuzione o equipollente; 

- relazione acclarante i rapporti economici tra Ente e Regione, redatta dal Direttore dei Lavori 
ovvero del DEC; 

- provvedimento di approvazione della relazione acclarante i rapporti economici tra Ente e 
Regione; 

- regolamento concernente la ripartizione degli incentivi, se riconoscibili per legge; 

- provvedimento di liquidazione degli incentivi, con specificate tutte le competenze liquidate alle 
singole figure ed i relativi importi, qualora riconoscibili per legge; 

o per gli interventi di importo superiore ad € 30.000,00, copia: 

- progetto esecutivo; 

- provvedimento di approvazione del progetto esecutivo; 

- verbale di validazione, ai sensi dell’art. 26 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50; 

- contratto di appalto; i 

- quadro economico post gara, iiicnno tra le somme a disposizione, l'importo delle economie 
d'asta; 

- verbale di inizio lavori; 

- Certificato di Regolare Esecuzione; 

- provvedimento di approvazione del Genificato, di Regolare Esecuzione; 

- relazione acclarante i rapporti economici tra Ente e Regione, redatta dal Direttore dei Lavori; 

| = provvedimento di approvazione della relazione acclarante i rapporti economici tra Ente e 
Regione; 

- regolamento concernente la ripartizione degli incentivi; 

- provvedimento di liquidazione degli incentivi, con specificate tutte le competenze liquidate alle 
singole figure ed i relativi importi;



e disposto che tutte le economie relative ai predetti contributi, derivanti dai ribassi d’asta e a qualunque titolo 

rinvenienti, non possono essere utilizzate per ulteriori interventi, per lavori di completamento, aggiuntivi 

e/o complementari, e tornano nella piena e totale disponibilità della Regione Abruzzo, fatta salva specifica 

autorizzazione; 

Dato atto altresì che con la citata Determinazione Dirigenziale n. DPE018/289 del 23.12.2022, in 

‘. favore del Comune di Palombaro (CH), è stato erogato il primo acconto pari ad € 14.000,00; 

Dato atto che il Comune di Palombaro (CH) con nota mail prot. n. 429 del 03.02.2024 (Allegato 

n. 1), ha trasmesso, ai fini dell’erogazione del saldo del contributo in oggetto, la seguente documentazione 

finale: 

* Certificato di Regolare Esecuzione, redatto in data 22.11.2023, a firma del Direttore dei Lavori, 
dell'Impresa Appaltatrice e del Responsabile del Procedimento, dal quale si evince che l'importo del conto 

finale risulta di € 17.956,00 con un residuo credito dell'impresa di € 17.956,00; 

e Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 175 del 28.11.2023, con cui è stato approvato il 

Certificato di Regolare Esecuzione; 

e Relazione Acclarante i rapporti economici tra Regione e Comune, redatta in data 18.12.2023, da cui risulta 

che il totale delle somme spese ascende a € 19.751,60, con un’economia di € 248,40; 

e Determinazione del Responsabile del Servizio Tecnico n. 191 del 23.12.2023, con cui è stata approvata la 

suddetta Relazione Acclarante; 

Considerato che detta somma di € 19.751,60 costituisce il limite del contributo concedibile, per cui a 

fronte di quanto già erogato con la Determinazione Dirigenziale n. DPE018/289 del 23.12.2022, resta da 

erogare la residua somma di € 5.751,60 (€ 19.751,60 - € 14.000,00); 

Ritenuta la documentazione inviata dal Comune idonea a consentire l'erogazione, a saldo, del residuo 

contributo di € 5.751,60, come sopra determinato, così come stabilito dalla Determinazione Dirigenziale 

n. DPE018/289 del 23.12.2022; 

Visti: 
e laL.R. 14.09.99 n. 77; 

e il D.Lgs. 118/2011 e ss.mm.ii.; 

e il principio contabile applicato concernente la contabilità finanziaria (Allegato n.4/2 al D.Lgs. 118/2011); 

e laL.R. n. 3/2002 “Ordinamento contabile della Regione Abruzzo” e ss.mm.ii.; 

e Ja circolare prot. n. 2843 del 30.08.2001 del Servizio Ragioneria e Credito recante disposizioni per 

l’attuazione della Tesoreria Unica delle Regioni a statuto ordinario (L.388/2000); 

e l’art. 3 della L. n. 136 del 13.08.2010 e ss. mm. ed ii. concernente la tracciabilità dei flussi finanziari; 

e. le determinazioni n. 8 del 18 novembre e n. 10 del 22 dicembre 2010 dell’ Autorità della Vigilanza Contratti 

Pubblici emesse in relazione all’indicata materia della tracciabilità dei flussi finanziarti; 

e la nota prot. RA/18883 del 25.01.2011 del Servizio Ragioneria Generale avente ad oggetto L. n.136/2010. 

Indicazioni Operative per la tracciabilità dei flussi finanziari; 

e gli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33; 

Dato atto che, in relazione alle indicate disposizioni sulla tracciabilità dei flussi finanziari, l’attività 
di pagamento in parola non è soggetta agli obblighi di tracciabilità finanziaria, come peraltro evincibile dalla 

Determinazione n. 10 del 22.12.2010 dell’A.V.C.P.; 

Richiamate le disposizioni della L. n. 241/1990 e ss.mm.ii. e della L.R. n. 31/2016 sul procedimento 
amministrativo e sul responsabile del procedimento; 

Dato atto dell'avvenuto accertamento dell’assenza del conflitto di interesse in attuazione della 

normativa vigente in materia di prevenzione della corruzione nonchè del PTPC 2021/2023 regionale 
approvato;



Dato atto che, ai sensi dell’art. 5 della L. n. 241/1990, il responsabile del procedimento è il 

Responsabile dell'Ufficio competente ratione materiae, giusta determinazione dirigenziale n. DPE018/4 del 

13.01.2022; i 

Accertata in relazione alle predette disposizioni la propria competenza ad adottare il presente 
provvedimento; 

Dato atto della regolarità tecnico amministrativa del presente provvedimento e conformità alla 

legislazione vigente; 

DETERMINA 

per le motivazioni espresse in narrativa 

1. di liquidare, in favore del Comune di Palombaro (CH), la somma di € 5.751,60 (euro 

cinquemilasettecentocinquantuno/60), a saldo del contributo di € 20.000,00 concesso al Comune con la 

L.R. 24 gennaio 2022, n. 2, come modificata dalla L.R. 08 ottobre 2022, n. 28, a valere sull’impegno 
n. 7493/2023, capitolo 15532.1, assunto con Determinazione Dirigenziale n. DPE018/289 del 23.12.2022; 

di dare atto che il presente pagamento non è soggetto agli obblighi di tracciabilità in quanto fuori 

dall’ambito di applicazione della norma, quale risulta anche dall’interpretazione data dall’ Autorità di 
Vigilanza sui Contratti pubblici con determinazione n. 10 del 22.12.2010 al paragrafo 2; 

di disporre, che tutte le economie relative ai predetti contributi, derivanti dai ribassi d’asta e a qualunque 

titolo rinvenienti, non possono essere utilizzate per ulteriori interventi, per lavori di completamento, 
aggiuntivi e/o complementari, e tornano nella piena e totale disponibilità della Regione Abruzzo, fatta salva 

specifica autorizzazione; 

di disporre il pagamento della somma di € 5.751,60 (euro cinquemilasettecentocinquantuno/60) in favore 
del Comune di Palombaro (CH) da imputare sul capitolo 15532.1, che presenta la necessaria disponibilità, 

— mediante versamento alla contabilità speciale n. 304197 accesa presso la Tesoreria Provinciale dello Stato 
di Chieti, Codice Sez. 400; 

di disporre, in attuazione degli artt. 26 e 27 del D.Lgs. 14.03.2013, n. 33, la pubblicazione del presente 
provvedimento sul sito della Regione Abruzzo, nella Sezione “Amministrazione Trasparente”; . 

di inviare copia del presente provvedimento, per ogni seguito di competenza: 
- al Servizio Bilancio - Ragioneria; 

- al Dipartimento Infrastrutture - Trasporti, ai sensi dell’art. 16, comma'11, della L.R. n. 7/2002; 

- al Componente la Giunta Regionale preposto al Dipartimento Infrastrutture - Trasporti. 

  

L’Estensore i Il Responsabile dell’ Ufficio 
CI Pietro Nozzi Ing. Alessafidra Ferri 

), — PA 

 



‘COMUNE DI PAL OMBARO 
PROVINCIA DI CHIETI 

Piazza Risorgimento n°8 — 66010 Palombaro (CH) 
Tel. 0871.895131 - Fax 0871.895519- 

e-mail: commepalombaro@comune.palombaro.ch.it 
PEC: comunepalombaro@servercertificato.it 

C.F. 00252920699 

s
s
 
n
 

  

Alla REGIONE ABRUZZO 
Dipartimento Infrastrutture e 

‘Trasporti 
Via Catullo 39 
65126 Pescara 

c.a. Arch. Stefano Suriani 
stefano.suriani@regione.abruzzo.it 
cinzia.arienzo@regione.abruzzo.it 

mail pec: dpe018@pec.regione.abruzzo.it 

OGGETTO: "Intervento per riqualificazione urbana/viaria" Comune di Palombaro beneficiario 
ai sensi dell'art. 15 della L.R. n. 2/2022 Legge di Stabilità Regionale 2022, così come modificato 
dall'art. 17 della L.R. n.28 dell'8/10/2022. 

Importo complessivo Euro 20.000,00- CUP C27H22002940002 

Trasmissione documentazione e richiesta saldo. 

Il sottoscritto Geom. Di Simone Nunziato in qualità di responsabile del servizio tecnico del. 

comune di Palombaro 

TRASMETTE. 

La seguente documentazione relativamente al finanziamento in oggetto: 

- Delibera di approvazione dello studio di fattibilità e nomina RUP; 
- Delibera di approvazione del progetto esecutivo; ’ 
- Determinaa contrattare e di affidamento diretto; — 
- Offerta economica ditta appaltatrice; 
- Contabilità finale e certificato di regolare esecuzione; 
- Relazione acclarante i rapporti tra gli enti; 
- Determinadi approvazione relazione acclarante; 

RICHIEDE 

L’erogazione del saldo pari ad €. 5.751,60 ovvero pari all’importo speso pari ad €. 19.751,60 da 
cui devono essere detratte le somme già corrisposte pari ad €. 14.000,00. 

Derivante dalle seguenti voci come rimodulate in sede di approvazione della relazione acclarante: 

Mu. 4 

C
o
m
u
n
e
 

di
 

P
a
l
o
m
b
a
r
o
 

Pr
ot

. 
n.

 
0
0
0
0
4
2
8
 

de
l 

0
3
-
0
2
-
2
0
2
4
 

p
a
r
t
e
n
z
a
 

‘C
at
. 

l 
10
 

C
1
.



COMUNE DI PALOMBARO 

$ Pentarori i “€ 17.956,00 
CRAVIPerTVZA, € 1.795,60 

Nel precisare che la documentazione è comprensiva di tutti gli elaborati richiesti all’interno della 
determina di finanziamento regionale si coglie l'occasione per porgere i più distinti saluti. 

iz, 

Il responsabile del Servizi” / _ 
Geom. Nunziato Di-Simone--#= _— 

mr 9 

  

  

1 
10
 

Cl
. 

0
0
0
0
4
2
8
 

d
e
l
 

0
3
-
0
2
-
2
0
2
4
 
p
a
r
t
e
n
z
a
 
C
a
t
.
 

C
o
m
u
n
e
 

di
 

P
a
l
o
m
b
a
r
o
 

Pr
ot
. 

n
.


